
 ZARZĄDZENIE Nr 2085/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz Dz. U. 

z 2024 r. poz.  858 i 1089) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2085/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

14 000,00 - - - - - 14 000,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-14 000,00 - - - - - -14 000,00 - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 13 530,00 - - - - - 13 530,00 - -

bieżące 13 530,00 - - - - - 13 530,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 530,00 - - - - - 13 530,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 530,00 - - - - - 13 530,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki -13 530,00 - - - - - -13 530,00 - -

bieżące -13 530,00 - - - - - -13 530,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-13 530,00 - - - - - -13 530,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

470,00 - - - - - 470,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-14 000,00 - - - - - -14 000,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

bieżące -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

bieżące 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -



3

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -82 951,00 - - - 82 951,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 141 922,00 141 922,00 - - - - - - -

bieżące 98 872,00 98 872,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

98 872,00 98 872,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

135 467,00 135 467,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-36 595,00 -36 595,00 - - - - - - -

majątkowe 43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 135 467,00 135 467,00 - - - - - - -

bieżące 135 467,00 135 467,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

135 467,00 135 467,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

135 467,00 135 467,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki -36 595,00 -36 595,00 - - - - - - -

bieżące -36 595,00 -36 595,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-36 595,00 -36 595,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-36 595,00 -36 595,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

majątkowe 43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -13 055,00 -13 055,00 - - - - - - -

bieżące 14 575,00 14 575,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-19 484,00 -19 484,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 059,00 34 059,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

34 059,00 34 059,00 - - - - - - -

majątkowe -27 630,00 -27 630,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-27 630,00 -27 630,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 34 059,00 34 059,00 - - - - - - -

bieżące 34 059,00 34 059,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 059,00 34 059,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

34 059,00 34 059,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki -19 484,00 -19 484,00 - - - - - - -

bieżące -19 484,00 -19 484,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-19 484,00 -19 484,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

-27 630,00 -27 630,00 - - - - - - -

majątkowe -27 630,00 -27 630,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-27 630,00 -27 630,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

bieżące 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -



4

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

bieżące 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

bieżące 82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie 
techników

82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

bieżące 82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

82 951,00 - - - - 82 951,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

-97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

bieżące -97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki -97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

bieżące -97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-97 246,00 - - - - -97 246,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

bieżące 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
uczniów w szkołach 
podstawowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

bieżące 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -



5

bieżące 97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
powiat

97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

bieżące 97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

97 246,00 - - - - 97 246,00 - - -

80195 Pozostała działalność -219 818,00 -219 818,00 - - - - - - -

bieżące -204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

majątkowe -15 420,00 -15 420,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-15 420,00 -15 420,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu 
technicznego placówek 
oświatowych

-204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

bieżące -204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-204 398,00 -204 398,00 - - - - - - -

000530-
703

Podniesienie standardu 
technicznego budynków 
jednostek oświatowych

-15 420,00 -15 420,00 - - - - - - -

majątkowe -15 420,00 -15 420,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-15 420,00 -15 420,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 - - - - 0,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

bieżące -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

bieżące -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

bieżące 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -



6

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

bieżące 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

000223-
001

Funkcjonowanie jednostki -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

bieżące -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

bieżące 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -82 951,00 - - - 82 951,00 0,00 - -

bieżące 0,00 -82 951,00 - - - 82 951,00 0,00 - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -8 484,00 -11 484,00 - - - 3 000,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 8 484,00 -71 467,00 - - - 79 951,00 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

58 079,00 -35 872,00 - - - 79 951,00 14 000,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-49 595,00 -35 595,00 - - - - -14 000,00 - -

majątkowe - - - - - - - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - - - - - - - - -


